
UCHWAŁANR XXIV/161/21
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 26 lutego 2021 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r.,
poz. 713) oraz art.220 ust. 1 i ust. 2 w związkuzart. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 202 Ir., poz. 305) uchwala się, co następuje:

$ I. I. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 202 Ir. pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego
z przeznaczeniem na organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w kwocie
39 904,51 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset cztery złote 51/100).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Łomżyńskim a Gminą Nowogród.

3. Do zawarcia umowy,o której mowa w ust. 2 upoważniasię Burmistrza Nowogrodu.
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Id: 558699F4-90F4-43F1-B969-50E5B1FOC256. Podpisany Strona 1 z I


